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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81428037U

2. Data e Regjistrimit 28/02/2018
3. Emri i Subjektit SUNNET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e 
Kavajes, Ndertesa Nr.165, Hyrja 21, Kati 1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, realizimi dhe drejtimi i qendrave teknikisht te 

organizuara per aktivitetin e Call Center e Contact Center, 
aktivitet i cili do te ushtrohet nepermjet cilesdo menyre 
komunikimi dhe kanali komunikimi, perfshire ketu edhe 
aktivitetin e asistences tregetare dhe teknike e kujdesit ndaj 
klientit, marketing te drejtperdrejte, promovim per shitje, 
intervista telefonike per ente, institucione, shoqata, subjekte 
publike dhe private; Konsulence, shoqerim, kontroll, 
perditesim ne fushen e projektimit, relaizimit dhe drejtimit te 
Call Center e Contact Center; Studime dhe hulumtimi i 
tregut, votimi i opinionit, sondazhet statistikore, e mbledhjes 
dhe perpunimit te informacionit, zhvillimi i proceseve te reja 
dhe te produkteve, marketingut dhe komunikimit planeve; 
Planifikimi dhe menaxhimi i sherbimeve qe lidhen me 
teknologjine e informacionit, telematike dhe komunikimit ne 
pergjithesi, perfshire marketingun dhe teknologjine bankare, 
komerciale te produkteve, sherbimeve dhe sistemeve te 
telekomunikacionit, multimedia dhe lidhje elektronike dhe 
transmetuar me te njejtat rrjete, kulturore, teknike, 
komerciale, argetuese apo ndonje lloj tjeter dhe ne cdo 
format, drejtperdrejt dhe per llogari te trete; Projektimi, 
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prodhimi, grumbullimi, zhvillimi, instalimi, dhenia me qira 
dhe tregetimi, me pakice dhe shumice ne forme te 
drejtperdrejte ose me softeare te te gjitha produkteve qe 
lidhen me telekomunikacionin; Dhenia e asistences, 
keshillimit, perditesimin e shoqerim ne perdorimin e 
produkteve software dhe hardware, ne menyre te vecante ato 
qe lidhen me konsulence, marketing, analizen e tregut;, 
Marketing dhe ndermjetesim  tregtar ne forma te ndryshme 
duke perfshire edhe ato elektronike edhe, te aktiveve te veta 
dhe me qira; Ushtrimi i aktivitetit te operatorit te 
sherbimeve, fikse ose te telekomunikacionit celular, duke 
perfshire aktivitetet e ofruesve te sherbimit te internetit; 
Analiza hartimin, zhvillimin, dokumentimi, sistemet e 
instalimit, telematike edhe ne eeb dhe zbatimin e rrjeteve 
zones lokale dhe te gjere dhe sherbime te lidhura, ndertimin 
dhe menaxhimin e faqet e internetit; Promovimi, organizimi 
dhe menaxhimi i kurseve te trajnimit dhe zhvillimit 
profesional dhe jo; Pergatitja, zbatimi dhe menaxhimi i 
projekteve ne pergjithesi, duke perfshire projekte te reja dhe 
kerkimin dhe zhvillimin, promovimin e tij dhe fushatat e 
ndergjegjesimit, si dhe prodhimin e dokumenteve; Prodhimi, 
dhenia me qira dhe shitja, e materialeve mesimore dhe 
materialeve te tjera, edhe ne lidhje me nevojat e vecanta te 
aftesise se kufizuar; Menaxhimi depot dhe depot ne 
kompani, organet publike dhe private, duke perfshire 
aktivitete te pastrimit, trajtimin e ngarkesave;
Alice Mannai10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2018                Deri: 26/02/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AliceMannai
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUNNET
E-Mail: ardit.hajdini86@hotmail.com  
Telefon: 0699752149  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-685775-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-812908-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1, date 
4.6.2018 per ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Ndertesa Nr.165, Hyrja 21, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Ndertesa Nr. 165, Hyrja 24, Apartamenti 46.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215365-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes, date 31.05.2019 ku eshte 
vendosur: Shitja e 50% te kuotave te kapitalit nga Manuel Rosso ne favor te Alice Mannai.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardit.hajdini86@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Manuel Rosso")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alice Mannai")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alice Mannai")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1153C7-2CD4-4E07-8584-1F726BDC2B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D46A5F-1AC4-4BF7-8D92-438B83497A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E9B146-7470-48F5-9982-5A104486C8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A9377C-A5F8-49D0-93BA-1E14B38489EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30974916-0ECA-4CED-9719-7684D14C5076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30974916-0ECA-4CED-9719-7684D14C5076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D352A13-A383-459B-B547-10EE3269CB1C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246279-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 07.06.2019 për 
miratimin e largimit të administratorit z. Manuel Rosso. Administratore mbetet vetëm znj. 
Alice Mannai.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Manuel Rosso")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6F31C0-F6AD-4F96-8DEB-77C9B5439D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6F31C0-F6AD-4F96-8DEB-77C9B5439D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749C3019-90C8-4FCE-8B02-9D17ED900A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6BFAD5-2E1A-4C76-993E-5B86D78BFB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6BFAD5-2E1A-4C76-993E-5B86D78BFB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1E20C8-00E1-4185-9A7C-D3F22344E8D3

